
ZARZĄDZENIE NR 110/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 29.10.2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu korzystania z Aplikacji GEO-INFO i.Narady 

 

Na podstawie art. 8 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą 

elektroniczną (Dz. U. z 2024 r. poz. 1513 t.j. ze zm.) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107 t.j.) 

Zarządza się co następuje  

§ 1 

Wprowadza się   Regulamin korzystania z Aplikacji GEO-INFO i.Narady udostępnianej 

przez Starostwo Powiatowe w Żyrardowie – Wydział Geodezji i Kartografii za pośrednictwem 

strony internetowej https://inarady.powiat-zyrardowski.pl, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień Regulaminu powierza się Geodecie 

Powiatowemu Starostwa Powiatowego w Żyrardowie. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

https://inarady.powiat-zyrardowski.pl/

